[bookmark: _GoBack]Приложение №3
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
Апшеронский район Краснодарского края

ПРИКАЗ

от  __________ года                                                                    № ____-ОД
ст. Нефтяная

О создании аттестационной комиссии по зачету результатов освоения Ф.И., учащимся __ класса, по предмету _______________, изученному им в ________________________________

На основании ч. 1 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», заявления Ф.И.О., матери Ф.И., учащегося __ класса, от «___» ____________20__ года, в соответствии с. п. 4.1. Положения о зачете результатов освоения учащимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом по МБОУООШ №9 от «___» ____________20__ года №___, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию по зачету результатов освоения Ф.И., учащимся __ класса, по предмету _______________, изученному им в ______________________________________________________, в следующем составе:
председатель комиссии:		Ф.И.О., заместитель директора;
члены группы:			Ф.И.О., учитель (предмет),
						Ф.И.О., учитель (предмет).

2. Аттестационной комиссии при установлении соответствия результатов освоенной учащимся в __________________________ образовательной программы планируемым результатам обучения по рабочей программе __ класса по предмету _______________ руководствоваться:
· Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
· Порядком зачета организацией, осуществляющей образовательную деятельность, результатов освоения обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Минобрнауки России № 845, Минпросвещения России № 369 от 30 июля 2020 года;
· Положением о зачете результатов освоения учащимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом МБОУООШ №9 №___ от «___» ____________20__ года №___.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ф.И.О., заместителя директора.

Директор МБОУООШ №9                                                                      ___________________